INFORME DE %ﬁf?
Fecha: 1 dejurllq _da 2024

CHIHUAHUA

Nombre de la Dependencii __ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdémico B
 DATOS DE LA COMISION T - T
~ Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apell;da Matemo) o . NodeEmpleado: t
Luis Humberto Ochoa Sénchez i 12244 VI-2024-104-298

__ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA A EVENTO DE COLOCACION DE LA PRIMERA PIEDRA DE LA GASOLINERA DEL BIENESTAR Y REUNION CON LAS COOPERATIVAS DEL
AEROPUERTQO DE CREEL.

e . 'PASA]ES:TERRESTRES : ]
___ Factura Fecha ' Concepto Establecimiento Total
A 29230 i 08/06/2024 Cnmbustrble OSCAR MALDOMNZADO PARRA PEMEX $ 800.00

. o - i [ onl T TENST e e000
El_.lenta pr ' 'Bq;%t-;lz 3 I _ . wl_._[enar este campo con in _rmaaon de I'\a“bestana cuentas presupuestales 3 -_
; PASAJES AEREOS : o i
_ Factura Fecha Concepto | Aerolinea Ruta del viaje Total
|
..... - . Total i .I Sl At
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestale_g _______ ]
e e ___ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura ] Fecha ! Concepto I Establecimiento L | Total e
A-1994 : 08/06/2024 .Consumo LA WAFFLERIA RESTAURANTE ; $ 137.11
98094 ! 08/06/2024 |Consumo LOS ARCOS PIZZERIA $ 218.00
182 : 10/06/2024 |Hospedaje FATIMA DANIELA RAMOS MENDOZA i $ 1.350.01
: |
| ! i '
' Total = 1,705.12
_____ o L it
Cuenta pres_g_EHg_s_t_g! _______________________ Llenar este campo con informacién cle la pestafia cuentas presupuestates
Daciare bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del abjeto ¥alcance de la . .
Comision gue desempedie: que los datos contenidos en este farmato son clerfosy Total Gastos . R <
quie estoy enteradn de I35 sanciones & las que e pusdo hacer acreedor tanto por | ( ) Pasajes y Vlatlcos e B A
el incumplimicnte de la Comision como par fa falsedad de los datos asentados 'Impme a'i'éémbolsar 8) .: i S 3

Beneficiario(a)

] Autoriza Q/ Revisa

Ing. Arturo Acosta Ferndndez C. P Laura Rocio inguez Hernandez
Director de Econamia Social Jefa Departament® Administrativo

Humbe Omo Sénchez

S
Asesor Téfnico




OSCAR MALDONADO PARRA

E09739 / RFC MAPOB502263V0
KM 113 CARR. CUAUHTEMOCG -LA JUNTA, No. SN

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA
C.P. 31604, MEXICO

T 1 TEL/FAX: (625)1452874
PFEMEX .

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

-

CLAVE PEMEX: 0000113859 FACTURA No. A29230
FOLIO FISCAL 7e2509e7-e957-4227-8360-f6e41864afeb
LUGAR DE EXPEDICION 31604

FECHA: 2024-06-08 " HORA: 11:28:35 | Tipo de Comprobante: | Ingreso | USO CFDI:  GO3 Gastos en general |~
CLIENTE: 2403 / Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos  Av. Venustiano Carranza 601
R.F.C.:.GEC981004RE5 Residencia Fiscal: 31350 OBRERA Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~ chihuahua,CHIHUAHUA México

Cantidad | U. Medida [ No. Identificacién | Cve. SAT. Descripcién | Precio Unitario Importe Descuento

35.3980 LTRLiros mrss7emEsansserms 15101514 32011 MAGNA (Despacho 3197847-0) $19.557938 $692.32 $0.00

Sello Digital del Emisor:

ZNGKQTNBjPNWTjmPxtn H7ZhCmi2rpempTozbBURISFv+0Pm|BvO54MSdYStmGmP ASpBmayx6iBCcxén+eRXRmMFvVINICE2AOIZIShe9qrtbGalixweclecoHXU/EhkrFbXht1 XPE
qutg7dCz2gWmTrg3J030pix0GYE0OPHE5/mLNPRHS HFCjy+R0a5pbVWmTTrAO2IWEnk39EUzFsHHHDNIVEjrNShWCKuBUBaGr/SL2zwmSQPKAct/rLz6V/61 qerdz/Y1aDV7XJOr
sXxdpb4RTpgg1L3TSOIOSjidXUf+sN heWagzYWemiFzjJ2e3x6h9YidTX25YeRLN2YggyylA==

Sello del SAT:

AlquSygS44XNKm2+KxwwS5MxEk2ELMu3janF IGANxSRjunwe4GbQgqUJ+BX9S+XWUNvsisOyn0eSIQ1Z2S1bzJ urrUS4i7waby9AVywrGgU3sCieMQZIOUA7NyXnDMQ5zpp8eo
6/qawosN1CdwRiOSot8ZpOSHiMpHYe+1Geg01 QRpe5fCqudK8FIgF1 tNgkdcPIDIMAFvVYSd6Aqaw7EI8q0Y+{18S+mKPYe5dJXQ1 Pvbt4PQpU8sGzWza3cKuMZZiQ/rQJCcRC4n
2X6chmWSjOPndoIjD4ofITiF3NHLzTyFMkostprSgkUcl95nX1 eERTAPMYi3tMMSWYq+Eg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[11.1]762509e7-e957-4227-8360-f6e41864afeb|2024-06-08T11 :28:42|EDI101020E99|ZNGKQTNBjPNWTjmPxtnH7ZhCmi2rpecmpTazbBURISFv+o Pmj8vO54MSdYStmGmPASp6
mayx6fBCcxBn+eRXRmFyVINICE2ADIZI5heqrtbGatixwec eoHXU/EhkrFbXht1 XPFqulg7dCz2gWmTrg3JO30pix0GYBOPbES/MLNPNH3HFCjy+R0a5pbVWmTTrAO2IWENK39
EUzFsHHHDNIVEjrNOhWCKuBUBaCr/SL2zwm5QPKAcHLz6V/61 gerdz/Y1aDV7XJOrsXxdpb4RTpqag1L3TSOIOISHdXUf+sNhEWgzYWemiFzjJ2e3x6haYidTX25Y e RLN2Yggyy!
A==|00001000000506267356|

PARA SU COMODIDAD FACTURAR EN LINEA A TRAVES DE LA PAGINA WWW.GRUPOMAPO.COM.MX

. E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito SUBTOTAL $692.32
*| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion LV.A. 16.00% $107.68

Y| REG Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL $800.00 +

Importe en letras:
(ochacientos pesos 00/100 M.N.)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2024-06-08T11:28:35 - Fecha y hora de certificacién: 2024-06-08T11:28:42
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000512238060 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién Pe;eictrénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 11



Servicio Roma
Oscar Maldonado Parra
m. 113 Carretera Cuauhtemoc - La Jurta
Cuauhtemac
Chihushug
625 688 42 49
HAPOESE2263Ve
PERMISO C.R.E.: PL/2937/EXP/ES /2615
Regimen Fiscal
612 Personas Fisicas con Actividades Empre
sariales y Profesionales
Lugar de Expedicion
31604

PL/2937/EXPES f2015

Fhhda et bbb ORIGINAL #wetvdswdinisn

NOTA 830447
i‘l‘i‘filitxltiﬁlﬂ?'t"ill’iﬁt*ﬁl!fit!ltl"
FOLIO : 3197847
FECHA : 08/06 2024 1l:21 (00031978470)
POSICION: 2
TERMINAL: 14
RESPONS.: servicio roma
HEB ID : 9@566068

>aniaadeias> FORMA DE PAGO Ceddidgceae
Feeaaiaans PAGD CON  TARJETA <eedegids
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 4683)

HAGNA (CLAVE PROD. 32611)
35.398 LTk 22.60 860.00

SUBTOTAL: 692.32

IVA: 107.68

TOTAL: B6G.e0

(ochocientos pesos 06/160 H.N.)

Factura desde nuestra pagina:

W . grupomapo. com, mx

Graclas por su preferenciall

>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<¢
»>> facturar donde sea ¥ cuando sea! «<<

Version 4.12.97.0

Getnet*

VENTA

GASOL SERV ROMA 11
(0001) GASOL SERy RoWA 1]
CUAUHTEMOC LA JunTA KM 113 gy
COL. CAMPO NUMERD 26 S, CHI
7775675 SERVICIO ROMA
No.Tarjeta: KR KARANXAAA08T

DEBITO/BAVA/Visa
-C-L-1-E-N-T-E-
APRDBADA
IMPORTE
$ BOO.00 MxN
Oper : 392083505

Raf.: 20240608122146
ARQC: Feikstiiieagige
AID: ABOLOOBOO31010

Aut.: 469912

Fecha: 0B/06s2024 11:22:08
HE UBLIGD BN LGS TERMINGS DADOS
AL REVERSO DE ESTE DOCUMENTD
GETHET vd.10.0

u N?:j.ér._-



Emisor Fecha y hora de emisién:

Nombre: OSCAR RAFAEL FLORES TORRES 08/06/2024 1:17:59 PM
RFC: FOTO891010DUA Fecha y hora de certificacién:
Régimen: 621 Incorporacién Fiscal 08/06/2024 2:17:59 PM
Cédigo postal de expedicién:
31500

iGOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / Folio SAT: -
RFC: GEC981004RES g BBED(O1D3-183F-4F9A-AD15-9E910515DB03
Uso CFDI: GO03 Gastos en general .~ Numero de serie certificado emisor:
.|Pomicilio fiscal: ~ 31350 ,{00001000000505550641 "
[Régimen fiscal: ~ 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos ,{ Nimero serie del certificado SAT:
00001000000509846663
Leyenda: .
{Exportacién: » No aplica

E48/ Consumo i
1.00  Unidad de 90101501 /01 VA rrasladado Tasa: 0.160000Base: $118.20 Importe: $18.91 Si objeto de impuesto T $118.20 £118.20
servicio

(CIENTO TREINTA Y SIETE MXN 11/100 )

Forma de pago: 28 Tarjeta de débito

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Tipo de comprobante: | Ingreso

Condiciones de pago:

Moneda: MXN Peso

||1.11b8ed01d3-183f-4f9a-ad15-9e910515dh03 |2024-06-
08T14:17:59|LS01306189R5 |A0zXt/dXf/wolsP4aANpYpMOPNV547P1DCizK3NuMeSUs00rQYykCSCMAGOLRTDN-+ HjU3UBgS5wHPYATZSjelao
OaurFch)S2f7170F7m2xwsiGEUOBTXcm3SFLKzIvrOpVKSHuAeBE nrQlggiu/09BXyZHSn5kUa/cTEKaAPFInXLHZ3/IfEmTOIBK8 LFONTWgXni+vZ 79
FBZ/ahIF/jjv1t30tBXoSSCA)SqvevOIZTciBMjZY0AGABIINSKWBR4A 70C6vdX+/+Plze3IT3eTejzUgpXRpLGdzieDfZFkpPGwewQY2c2tWQld psUik
wiTzDmnBsRka0pcnOMnWw==|00001000000509846663|

AOzXt/dXf/wolsP4aANPVEMOPNVS47P1DCizKINUMeSUSOOrQYykC5CMAGoLhTDN +H'jU.?U'B'qSSwHPYA??SjeOaOOGUFFChJSZﬂI 7OF7m2xwsiG6
UOBTXcm3STLKzlvrOpVKSHUAeBFnrQIggiu/098XyZHSn5kUa/cTEKSAPFIINXLHZ 3/IfEMTOI8KE1 FONTWGXni+vZ7IFBZ/ahiF/jv1t90tBXoSSCAISY
vzvOIZTCIBMIZYOAGABIINSKWBRAATOCEvdX+/+P1223IT3e7e/zUqpXRpLGdzieDZFkpPGwewOY2¢2 tWOIdpsUkwlTzDmnbsRkaDpcnOMnWiw=

https://micontador.mx/ CyVOEHBLEDwel +M593gdisGlily/fKTISIOWMYOGIKk1ZRoZPDrk6NBOerPihx ZLGdxxSVITSSCEXQ7 0] YIDJE| TaHegNfel eY Tto/sOXeEbuckTymemy
Ea7SNIrSFOOGLIFELI+FKH|ZzDMQtgnvHEGADQrY spHYIW]le+sAHpn4qzZOF f6ZBOMaxybcCwhi/zkazdmMVdaaX6X7 +KKgRKKSS3/zQNODL o]
5U2hLUOMbONGiZ0g2UoiFYN22/1WmMMI3kyci? 22VISORn/imj6isFhiCS/ITacnfktZ28SrhasL PbCaDjkve6 9ykKHWVG Ly DWZeMy/CuoX 1 dkaSw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pégina 1 de 1



RESTAURANTE LA WAFFLERIA
OSCAR RAFAEL FLORES TORRES
RFC:FOTOB91010DUA
6TA NUM.60Y CUAUHTEMOC CHIHUAHUA MEXICO CP 31500
LUGAR DE EXPEDICION
C. 6TA NUM,609 CUAUHTEMOC CHIHUAHUA

FOLI0:20050213
FECHA:07/06/2024 11:21:10 AM
ORDEN:20039

CAJERO :DANIEL

CANT. DESCRIPCION  IMPORTE
T W.CINNAWON $95.00
1 CAFE ANERICAND $42.00

DESC. C/IMP.:  $0.00

TOTAL: $131.00

SON:CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 0G/100 M.N.

SUBTOTAL :$137.00  TVA:$0.00

FORMAS DEPRGO
EFECTIVO: $137.00

ESTE ND ES UN COMPROBANTE FISCAL

#4£50FT RESTAURANT V10 #++

VIATICOS No._z948



PIZZERIA LOS ARCOS
RANDOLPH UNGER PLETT FACTURA CONTADO

I I—OS l AI’COS Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. PRI | Eoho: = 98034

Numero de Serie del Certificado del CSD

. CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523 CORICOICETL Tt
= Pizzeria === Tel.(625)581-15-78, R.F.C.:UEPR780319GI1 4832613B-6F8E-449A-AT8E-1AOF358D10E9
Regimen Fiscal: 61 ZJPersopa/s Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
R.F.C.. GEC981004RES 4 Expedido en: 31523 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision | .~ 4
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v Regimen:603 | " 2024-06-08T11:44:36 v~
Calle: VENUSTIANO CARRANZA Int: Ext: 601 CP: 31350 ‘echa y hora de certificacior
Localidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2024-06-08T11:44:41
Cant. Codigo Cve/ProdServ  Descripcion TASA  Unidad Precio Importe

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT.
|11.1]4832613E-6F BE-443A-ATBE-1ADF 358D 10E9|2024-06-

08T11:44:41|PPD101129EA3|pOW3HASdmkBS3iL G4jfPpLBVi8plIkEULJIL2INTIr1 UxQiahe/3XNCUYSpaBkg3BcF PHMdzdy0SDeISNO13FnDapnwTilqvmerYZeLEOB8z4UTgewUTYSILCAvhYrgILTJ3

GECXKWPMKPWFKTUJfD4AM1 MnxXqyaStMa20EKvC DaucdibnhGYitlIP7bzicCDaCi0420bYRyZT7 sdQ0QJenaewezZhEHNkkkeOZSWEULzOfbN xvWvxSIVNzNKPAwzmuE Gi3EgeOaaCmZdiEg8meN
BNSLKUSyFKbxh16aaVBpquL4ROtnOWYsKIPOKrRAp1CUwhPalBGEec24TIbMKd4Q==|00001000000705928441]|

Sello del SAT:
KuDcYepdJBEoiHPqsVMRC GHocaWiHrJIMBZfypC G2nXwEqC QkNNnleDgsxJgfRROPERESEV+LKKXNWIT]IrhzTdKSTdV1 NXJp+E/K4sexNAaWxFIRrr0GJNUDEKogxfoygM+CQdBsMbidzYnMK21Z

Xt07 pXxg/PHIqHUOT Galmeh|T2P99cbk3k2mjvafaSPi1gie1bkATNIVUNAErT 27 AuhtOF g7zS7hox7b17HNAQIXrib TgPYPSJiS7TVMaxb9Ryxd7 040kGUo+JEYVIZWNRNTWh2zR 1Bie1 KWsaKghANe
MRO7L9L5e8sTC7psNLeyyQDUKBSEVP+XZ2p2uPrPE/Q==

1.00 1 20101501 CONSUMO /’f 0.16 E48 Unidad de $187.93 $187.93
v servicio

2 Q8
L i)
Excentos $0.00 Gravados 5167.93
Total con Letra: DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N. SubTotal: $187.93
DEBO(EMOS) ¥ PAGARE(MOS} INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU 0/ \-
DOMICILIO DE ESTA CIUDAD,LA CANTIDAD DE § IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MI{(NUESTRA) IVA (1 6 /0)- 30'07
ENTERA SATISFACCION SI NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL __ 3 % MENSUAL DE
INTERESES MORATORIOS. lEPS. 0 00
Uso del CFDI: GO03 Moneda: ~MXN Tipo: | Total: / $218.00
O e B SR g P Metadode Pager Cuenta:
iLG4jPpLBVIgP! ir1 UxQial paBkg . I
9BCFPHMdzdy05DCISNO13FnDapnw THaumerYZeLB0Bz4UTgewUTYsILCAy  28/Tarjeta de débito PUE/Pago en una sola exhibicién 0000

NYrgIL7 JAGBCXKwPMKPWFKTUJDAM1MnxXqya5fMg20EKvCDaucdibnhGYit g, ocume n resentacion Im n CFDI 4.
IPTozicCDGCi04205YRyZ7sdQ00 cnaewezZhEHNkKkcOZEWELLIZONby ot Gocumento es una representacion Impresa de u .
VuxSIVNzNKPAwzmuBGiSEgcOaaCmZdIEgEmecNBNSLKUSyF Kbxh16aaVBp

vl 4R0INOWYsKIPOKrRAp1 CUwhPalBaEec24TIbMKd4Q==




BBVA

PIZZERIA LOS ARCOS
CARR WM 2 CAR CUAUH LA Ju SH
BARRTO LERDO
CUAUHTEMOC CH,Chihuahua
AFILIACION: 009857228
FECHA 0BJUN24 HORA 11:43
TARJETA 4083
VENTA ,
TOTAL M.N. $ 218.00
APROBACION: 822509
AUTORTZAOD MEDLANTE FIRHA ELECTRONICA




/ I - Ingreso
Serie/ Folio: - 187

Lugar de Expedicién: 31030
Fecha: 10/6/2024 13:46:58
626 - Régim Simpliﬁiad_o_de Confianza

RA

Método e

28 - Tarjeta de débito Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano Uso del CFDI: | G03 - Gastos en general

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADQ-DE CHIHUAHUA L/
R.F.C.: GEC981004RE5

Domicilio:  AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601 y

Colonia: CENTRO Teléfono:
L C.P.: 31350 Ciudad: Chihuahua .
Observaciones: . .

HOSPEDAJE

i

| Importe total con letra $1,136.85
’"'MlL TRESCIENTOS CINCUENTA PESOS 01/100 M.N. $181.90
' $14.21

""""""""" sigson]

CFDH Relacionado:
Tipo Relacién: - % 4 .
CFDI Relacionado:

Setle dat Cervficadn dal K CI000051 6448065

Folio fiscal.  GRDGESED-58%44540 HORFA EATELAABERS

Node Serie del Cartifeado dal SAT. 0000100000505 1

Fecha v hora de cedificacion:  Jurio 10 2024 - 13:47:01

Sello digital del CFDI
VEhHI3PYRRGT] 202pt y6GqwVFEEGhS YHGOdRXpds1vDJi TaMoXahMRMrDUA0ZQepz IdguZ,/ TAOGEmHOb8suThit -
WibScTuB51gs1d9H4ChBaTACT2n0SVCThS t+SKrREO+JWEIpgykuzOd2sTnhgdZdoTgve IngMuhVatjTeUdfmk
VAFtrxtSodFAhxén fWsLBPyug/NgOFK6drnoWualCezUGmr 2 v/ CpryT0FZ3J9C0Y5CS jgXpX fawTwTXrVakal
cT40WhVysHNulaPp/ 2LPIXGVIUF31a3Qgt 221 Tz0VmUCKhQApHE / SO2ccEWZ Q) 4c9tGIIbgxt+eCoovGzwivh==
Sello del SAT
cpab+PCYTwE ICOUShCDOwYqBX 2maSabZes3dl Teav SuvgBi3gX¥ewSzm3NXKMOhKral 66mFL+usvVsky
QRE4ImH1tVwt FHOF200YCKDOFE T yeB / xdx zp3£JkY/DQcrS0QVWWYhSil 6hxdrs2 8NDRggvrJEROED/m
Bomrr0GdS£827J3X0ius a0r85zAx2pj T8XPEXTh14eGLEH35dDs 8IWQIM+ydLOlvLe9seglGShV/UXz
d3Ea3+nFQg3vSWi0IXzOtt TASd/2XAlL YwQQERINWTGMC3Y Oge /H3ROVEmSueknd Im%ws YuM/ v1 x zWEAE
63/ FOLtDEZWIV2 zEHUH? uhQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
|11.116BD6EE8D-5824~453D-R8RF-1E47F4AAE985|2024 =06-10T13:47:01 |MASC810247C0 | VthH
L3PYRRGT]Z0Zpty6GawVFEEGBS YHGOARXpds 1 vDJilaMoKahMRMrDUaoZQepz Idgus/ TAUGpmHQb8su7
hWWibScTuBS1gs1d9H4ChBaTAcI 2n05Ve ThEt+SKrHEO+TWwE IpgykuzOd2s TnhgdZdoTgvClngMuAvat
J1eUGEmkVAFtrxt3odFAhx6n fWs LBPyug / NgOFKédrnoWualCe zUGmr2 rU/CpryT0Fa3J9cayYscs jgXp
KfawTw7XrVak8IcI40WhVysHNulaP/2LET XqV1UF3ja3Qgt22IT=0VmUCKnGdpNs /502 cdEWwZQj4cots
JIbgxt+eCOcvGew]va==|0000100000050514223¢6] |

r

b BGUs




Getnet’

VENTA
HUTEL LA ESIACLON
(1) HOLEL A ESEACLUN
A CREEL ¥ LARAHUBARS sS4
COL. CREEL, CHl
BYT4303 AUIEL 1A FSIACION
N Tt jeld: ddassancnnsalUBS
DEBITO BBYA/VISa

-C-L-1-E-N-T-E-

APROSADA
LMPORTE
$ 1,350.00 MxN

oper - 369738215

Rief s 20240807 145050
s ARG AALARRLELULRL

ALyt ALLUDUROOSLGIO

Thut. 439221
et G Obed02s 11zt s

Vit R ALY

S L L e

[T AR T T I+

-




ilj

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04

PROYECTO: I
VI-2024-104-298 :

BUENO POR: 2,505.12 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,505.12 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A EVENTO DE COLOCACION DE LA PRIMERA PIEDRA DE LA GASOLINERA DEL BIENESTAR Y REUNION CON
LAS COOPERATIVAS DEL AEROPUERTO DE CREEL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ PERIODO:07-JUN-24-08-JUN-24
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OQFICIAL NO. EMPLEADO: 12244
NO. ECONCMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:8 TOTAL DE DIAS2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 800.00
101-5137101001-37501-101-989999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 1,705.12
DESGLOSE DEL PASAIJE -
KM A RECORRER200 | RENDIMIENTO5 [ PRECIO/ LITRO:20 [ COMBUSTIBLE 800 [ OTROS GASTOS. [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:800
DESGLOSE DE VIATICOS .
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIUANUA BOCOYNA- | 07-JUN-24 08-JUN-24 7 ;| (] 35511 1,350.01 355.11 1,350.01 1.706.12
BOCOYNA
TOTAL VIATICO:1,705.12

TOTAL:2,505.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE U*ICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD AD STRATIVA CORRESPONDIENTE. L

4

AUTORIZO REQ}%O
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO DOMINGUEZ HE , LAURA ROCIO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL JEFA DE DEPARTAM ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LKE\X.D.EL_IMF-HESTD SOBRE LA RENTA, AS[ COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152 -
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA BTN i umi.asﬁa@sem E’NTé’E .
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA F'RE ENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA AR DE/LY Gﬁs‘[ﬂ =

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

SECRETAR‘A DE iNNOVAc E , Afg de| Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihushua”
Y DESARROLLO ECC




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2024-104-298

OFICIO DE COMISION

LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENGIA A EVENTO DE COLOCACION DE LA PRIMERA PIEDRA DE LA GASOLINERA DEL BIENESTAR
Y REUNION CON LAS COOPERATIVAS DEL AEROPUERTO DE CREEL

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA 07-JUN-24 - 08-JUN-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Cofrnlect-

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-298

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-JUN-24 08-JUN-24 BOCOYNA-BOCOYNA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERICR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS [LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA | : XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES '

VI1-2024-104-298

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031 '

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ NQO. EMPLEADO: 12244
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR ¥

DETA}SLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) , . i _ . A(
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ORIGEN DEL GASTO / !
COMBINACION ) IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-11101 99-00000000 1,705.12
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-11101 99-00000000 800.00

TOTAL 2,505.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS. % .
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR 3 IMPORTE
r
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:

ACTURAS: . EROGADO:

% - ‘ m
AUTORIZO 3 }\.}

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURQ DOMINGUEZ I%l;ﬁ}él LAURA
R

DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO




